
UCHWAŁA NR XX/223/2021 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany Statutu Rady Seniorów Gminy Choroszcz 

Na podstawie art. 5c ust. 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Rady Seniorów Gminy Choroszcz nadanym uchwałą Nr XXIII/230/2017 Rady Miejskiej 
w Choroszczy z dnia 24.02.2017 r. w sprawie powołania Rady Seniorów Gminy Choroszcz i nadania jej statutu 
(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2017 r., poz. 869) dokonuje się następujących zmian: 

1) § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Burmistrz Choroszczy ogłasza nabór kandydatów do Rady Seniorów nie wcześniej niż 6 miesięcy 
i nie później niż 4 miesiące przed upływem kadencji Rady Seniorów."; 

2) § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Jeżeli liczba wybranych osób będzie mniejsza, niż określona w ust. 1 niniejszego paragrafu, 
przeprowadza się nabór uzupełniający, na zasadach opisanych w § 8 i 9 oraz głosowanie odpowiednio 
w trybie §12 lub §13."; 

3) w § 14 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

"3. W trakcie kadencji Rada Seniorów może wystąpić do Burmistrza Choroszczy o przeprowadzenie 
wyborów uzupełniających również wówczas gdy liczba radnych będzie większa niż 9.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A828C12C-D4A6-420C-B524-78CF87AB7953. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


